Министерство сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области

УВЕДОМЛЕНИЕ
о невостребованности результата предоставления услуги

[bookmark: _GoBack]Настоящим уведомляем об отсутствии обращения заявителя за получением результата государственной услуги в установленный срок.

Сведения об открытом деле по услуге:
	№ дела
	$$$Дело$$$

	Услуга
	$$$Услуга$$$

	Заявитель
	$$$НазваниеЗаявительЮЛ$$$ $$$ФИО$$$

	Адрес
	$$$АдресЗаявительЮЛ$$$ $$$АдресЗаявительФЛ$$$

	Дата открытия дела
	$$$дата$$$

	$$$исполнительДолжность$$$

	$$$исполнитель$$$

	(должность работника МФЦ)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	$$$датаСегодня$$$

	(дата)

	$$$исполнительTел$$$

	(код) номер телефона работника МФЦ